
vzor vzor vzor 

vzor vzor vzor 

 
  

PŘIPOMÍNKY K MATERIÁLU S NÁZVEM: 
 Návrh na obeslání 12. zasedání Konference smluvních stran Úmluvy o mezinárodním obchodu ohroženými druhy volně žijících živočichů a  rostlin (CITES, Santiago de Chile, 3. – 15. listopadu 2002)  
Resort Připomínky 

Úvod   
Zásadní připomínka: 1. V materiálu chybí návrh změn Úmluvy (její přílohy), které budou projednávány, a postup české delegace při projednávání a 

hlasování o nich. Současně uvést návrhy, u nichž ČR v případě přehlasování uplatní výhradu. 

 

Připomínka: 1. Více konkretizovat návrh zásad postupu delegace ČR, 
2. Specifikovat postup delegace při projednávání finančních otázek a otázky kandidatury na místo člena ve Stálém výboru 

CITES. 

 

Ministerstvo zahraničních věcí 

Závěr  Prosíme o zapracování těchto připomínek. 
 

 
  
V Praze dne 10. 10. 2002  
 Vypracoval: Ing. xxxxxx yyyyyyyy  Podpis: …………………………… 
 
 
 


